3) Opisanie treściwe częściej zdarzających się cho
rób sporadycznych, z podaniem sposobów ich lecze
nia najprostszemi domowemi środkami.

Podręcznik w mowie będący ma być napisany al
bo w rossyjskim albo w polskim języku, o ile mo
żna jaknajtreścńwiej i w jaknajprzystępniejszej for
mie dla ludu, przedstawiony w rękopiśmie nie pó
źniej jak do dnia 1 (13) września 1878 r. Zarządo
wi Oddziału Warszawskiego Towarzystwa opieki
nad zwierzętami, pomieszczonemu w gmachu ko
mendanta miasta Warszawy, przy Krakowskiem-
Przedtnieściu Nr 11.

Dnia 6 września 1877 roku. Czwartek. Dnia 25 sierpnia (6 września) 1877 raku.

Urzędnik Sądowy, Emeryt,
obeznany z przepisami polieyjnemi, życzy przy
jąć obowiązki Rządcy domu. Wiadomość
w domu Nr 2701/10, przy uliey Furmańskiej
u stróża. —14684—2—2

Majster strycharski
potrzebny jest do Cegielni od 1-go Paździer
nika r. b. Wiadomość przy uliey Dzikiej Nr 41.